Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №123

комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 31.08.2018г.                                                                                                                          №125-А

«О внесении изменений в состав комиссии

по противодействию коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции  изменения:

а) включить в состав комиссии

Ионова  Александра Николаевича, заместителя председателя Центрального Совета МОО « Северо-

Западный Центр противодействия коррупции в органах государственной власти»

( по согласованию).

2. Утвердить состав комиссии ( прилагаемый к приказу).

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад №123         ___________/И.В. Щипачёва/

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №123

комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга

УТВЕРЖДЕНО

Приказом государственного бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 123Выборгского района

Санкт-Петербурга

«О внесении изменений  в состав Комиссии

по противодействию коррупции»

от 31.08.2018г. № 125-А

СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции в государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детский сад № 123

Выборгского района Санкт-Петербурга

Щипачёва Ирина

Васильевна

- Заведующий государственным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

детский сад №123Выборгского района  Санкт-

Петербурга

председатель Комиссии

Мышьякова

Ирина Таировна

- Заместитель заведующего по учебно-

воспитательной работе, заместитель председателя

Комиссии

Члены комиссии:

Крапивина

Ирина Юрьевна

- воспитатель

Афанасьева

Светлана Владимировна

- Музыкальный руководитель, председатель

профсоюзной организации ОУ, секретарь Комиссии

Жукова

Галина Владимировна

- методист

Лотарева

Елена Викторовна

- учитель-логопед

Ионов  Александр

Николаевич
- заместитель председателя Центрального Совета МОО

«Северо-Западный Центр противодействия коррупции в

органах государственной власти» ( по согласованию).

Образцова

Ольга Олеговна

- Главный специалист отдела образования

администрации Выборгского района

Санкт-Петербурга